Authōratus, Authōramentō obligatus, mercede conductus: quod nomen ad gladiatores refertur, qui vitam suam venalem habent, vili- que mercede ad apertissima pericula sese adducunt. *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* Huius opponitur Exauthoratus, hoc est, auctoramento solutus. *Plin. lib. 14.* Vindemiatores authoratum dixit, hoc est, à mercede conductū, & sublimitate

sublimitate vitis periclitantem. Idem lib. 36. populum Romanum Authoratum appellat, in spectaculis periclitantem, instar gladiatorum. Authoratas proditor dicitur, quasi obligatus. [Liu. l. 7. d. 4. Authoratum sibi proditorum ratus.] Manil. lib. 5. Astronemion, ministros perpetuo quasi epitheto Authoratos vocat tanquam perpetuos mercenarios obligatosque dominis, a quibus mercede comparantur: sic enim ait, Authoratos in tertia iura ministros. Sic Setuinus dixit solos parentes habere potestatem authorandi.

AVTINI, av πινος, Hibernie populi sunt Ptolemaeo.

AVTOCANES, Mons ponitur ab Homero in Hymnis.

AUTOCHTHONES, av τχθωνι, Epitheton est Atheniensium, & aliorum nonnullorum populorum: quasi indigenae, & in eodem nati solo quod incolant, eiusque terrae primi cultores, ut quae illis sedes eadem sit & origo. Cic. Att. lib. 7. Curius autem ipse sensit quantum veller à me diligi, & eo sum admodum delectatus, & mehercule est, quam facile diligas, av τχθων in homine urbanitas: id est, ingenua, patriua.

AUTODIDACTUS, av τοδιδακτος, Qui seipsum magistrum habet, qualis fuit dicitur Augustinus Ecclesiae doctor eximius.

AUTOGRAPHUM, propria manu scriptum. av τγραφον. GAL. Escriu de la main de celuy qui en est auteur. ITA. Escriu di propria mano. GE. Eigne hand geschriefft. HIS P. Escriura de su propria mano. ANG. The authors awin write. Vnde Autographa epist. av τγραφος επιστολη apud Suet. in Augusto, c. 7. & 87. ipsius manu scripta significatur. Antigrapha vero, recripta.

AUTOLECYTHUS, penul. cor. av τολεκυθος. ANG. A begger. Mendicus, Scurra. Nam λεκυθος, est viceolus olei, av το: ipse: quoniam non aliud possidet, ait Suid. Vide Erasmi Adagia.

AUTOLYCVS, av τολυκος, Fur maximus perhibetur: auus paternus Sinonis, & maternus auus Vlyssis. Mar. lib. 8. Non fuit Autolyca tam piceata manus. [Autolycus quis Plus. in Lucis.] Alter fuit Parnassi incolae, de quo Strab. lib. 9. scribit quod furto vicinorum bona furripuerit.

AUTOLOLES, pen. cor. av τολολες, populi sunt Africae ad Atlantem montem. Vide Plin. lib. 5. cap. 1. & 2. & Silium lib. 3. Necnon Autoles leuibus gens ignea plantis, Cui sonipes cursu ceu cesserit incitus amnis Tanta fuga est.

AVTOMALAX, Ptolemaeo, AVTOMALA Straboni, Castellum est in intimo Cyrenaici sinus recessu situm. Sunt, qui hodie Estam vocari credant.

AUTOMATA, av τοματα. Sunt instrumenta arte mechanica ita subtiliter fabricata, ut sua sponte, nullaque apparente causa moueantur: qualia sunt horologia, machinaeque versatiles. av τοματα enim interpretatur utronem, & suae spontis. [Meminit Sueton. in Claud. cap. 34.] Scribit Vitruu. hydraulicas machinas & aquarum expressiones Automatas à Ctesibio primo repertas fuisse. Mors naturalis & fatalis dicitur à Demosthene av τοματα: quasi suae spontis, & nulla extrinsecus vi coacta.

AVTOMEDON, pen. cor. Nomen aurigae Achillis. Virgil. 2. Aeneid. - & equorum agitator Achillis Armiger Automedon.

AUTOMOLAE, siue Automoli, av τομολοι, A Graecis dicuntur profugum. ANGLIC. They which fleeth away. Pomponius scribit, Aethiopyum alios vocari à vitae ipatio Macrobios: alios, quia ex Aegypto aduenere, Automolas: ita enim Graeci profugos appellant.

AVTONOES, noes, av τονοες, Cadmi Thebarum conditoris, & Hermiones filia fuit, & Actronis ex Aristaeo mater, qui & ipse à nomine matris, Autonoeus vocatur ab Ouid. lib. 3. Metam.

AUTONOMIA, av τονομια, Libertas viuendi suis legibus.

AUTONOMUS, pen. cor. av τονομος, Qui viuunt suis legibus.

AUTOPHOTOS, pen. prod. av τφωτος. A Iureconsultis vocatur fur manifestus, qui scilicet in ipso furto, aut cum re furtiua ante quam quò destinauerat perdisisset, est deprehensus. Verustissimi enim Graeci φωτα vocauerunt, quem recentiores κληπτος vocant.

AUTOPYROS, penultim. corrept. av τφωρος, Epitheton panis, ex quo furfures non sunt sublatis, quasi totum in se triticum non imminutum habens. Celsus lib. 2. cap. 17. Firmius est triticum, quam milium: id ipsum, quam hordeum: & ex tritico firmissima siligo, deinde similia: deinde cui nihil ademptum est, quam Autopyron Graeci vocant, infirmitior est ex polline: infirmissimum cibarius panis. Ex quibus Celsi verbis satis constat, non eundem esse panem autopyron cum eo, quem Cicero Cibarium vocat. Autopyros enim (qui & à Galeno appellatur) is est, ex quo nihil neque pollinis neque furfuris excretum est. Cibarius verò dicitur, cui bona pars pollinis adempta est, quique magna ex parte furfuraceus est, quem Paulus Aegyptia σφραγη, videtur appellare.

AVTRICVM, av τρικον, Apud Ptolem. lib. secundo cap. 8. Galliarum vrbs esse creditur, quae vernacula lingua Charvres appellatur, à Caesare Carnutum.

AUTUMNUS, av τμνος, av τμνος, av τμνος. GAL. L'automne. ITALIC. Autunno. GERMANIC. Der Herbst. HISP. Otoño. ANGLIC. The autumn, or aruest time. Vna ex quatuor anni partibus, inter aestatem & hyemem media, qua vindemia fit, & arborum fructus colliguntur. Vnde etiam ab augendo quidam autumnum dictum putant, quod eo tempore coactis fructibus, agricolarum opes maximè augeantur. Virgi. 1. Georg. Quid tempestates Autumni, & sidera dicam? Idem 6. Aeneid. Quam multa in syluis Autumni frigore primo lapsa cadant folia. Pulchrorum etiam autumnus pulcher est, av τμνος τφωτος τμνος. Metaphora pro uerbialis nata ex Archelai apophthegmate, quod ab eo dictum Plutarchus refert in Euripidem qui iam pubescentem atque exoletum Agathonem in conuiuium suauitauerat. Quadrat igitur in ea, quae quum natura fiat egregia, ne tum quidem fastidienda videntur quum maturuerint.